
Uchwała Nr 56/287/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 22 października 2015 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2015 rok 
 

Na podstawie art. 222 ust.4 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(t.j .Dz.U.z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.), Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 225 z dnia 

14.10.2015 roku, Decyzji Wojewody Podkarpackiego Nr 227 z dnia 15.10.2015 roku, Decyzji 

Wojewody Podkarpackiego Nr 228 z dnia 16.10.2015 roku oraz § 10 pkt 3 uchwały budżetowej 

Powiatu Stalowowolskiego na rok 2015 Nr III/28/2014 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 

30 grudnia 2014 roku, Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  
 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

801 80195 2007 654 246,-  Zmniejszenie o kwotę 670 613,- w planie dochodów 

zgodnie z budżetem i kalkulacją kosztów dla projektu 

„Podkarpacie stawia na zawodowców” – Umowa WND 

– POKL.09.02.00-18-001/12 – rozliczenie końcowe 

projektu 

2009 15 692,-  

6207 407,-  

6209 268,-  

 670 613,-  

852 85202 2130  15 881,- Zwiększenie o kwotę 15 881,- w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 228 z dnia 

16.10.2015 roku z przeznaczeniem na dofinansowanie 

bieżącej działalności domów pomocy społecznej                         

w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 5 523,- 

- DPS Irena  o kwotę  10 358,-   

85204 2110  11,- Zwiększenie o kwotę  11,-  w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 225 z dnia 

14.10.2015 r. z przeznaczeniem na finansowanie pobytu 

dzieci cudzoziemców w rodzinach zastępczych  

853 85321 2110  37 975,- Zwiększenie o kwotę 37 975,- w planie dotacji zgodnie 

z Decyzją Wojewody Podkarpackiego Nr 227 z dnia 

15.10.2015 r. z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności zespołów do spraw orzekania                                      

o niepełnosprawności 

      

 Razem  670 613,- 53 867,-  

 

§ 2 

 Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 
Dział Rozdział § Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

750 75020 4210  38 000,- Przeniesienie w planie wydatków Starostwa 

Powiatowego zgodnie z potrzebami wynikającymi                                  

z realizacji zadań oraz w wyniku oszczędności                      

na zakupach sprzętu informatycznego, w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  58 000,- 

- zwiększenie o kwotę  58 000,- 

4270 20 000,-  

4300  20 000,- 

4380 3 000,-  

4430 7 000,-  

6060 28 000,-  

 58 000,- 58 000,- 

      

758 75818 4810 18 000,- 

Rezerwa 

celowa 

oświatowa  

 Zmniejszenie rezerwy celowej oświatowej o kwotę 

18 000,- z przeznaczeniem na remont instalacji 

wodociągowej w  ZSP Nr 1         

      

801 

 

80102 4010  130 000,- Zwiększenie o kwotę 130 000,-  w planie wydatków        

ZS Nr 6 w związku ze wzrostem zadań rzeczowych               

od 01.09.2015 roku 



80111 4010  50 000,- Zwiększenie o kwotę 60 000,-  w planie wydatków ZS 

Nr 6 zgodnie z potrzebami wynikającymi                          

z realizacji zadań oświatowych 
4110  10 000,- 

  60 000,- 

     

80120 4120  190,- Zwiększenie w planie wydatków ZSP Nr 1 o kwotę                 

18 000,- zgodnie z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 

15.10.2015r. (naprawa instalacji wodociągowej) 

 

Przeniesienie w planie wydatków ZSO zgodnie                              

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  370,-  

- zwiększenie o kwotę  370,-  

4270  18 000,- 

4430 370,-  

4700  180,- 

 370,- 18 370,- 

     

80130 4010 12 600,-  Przeniesienie w planie wydatków  CEZ zgodnie                                     

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  24 551,-  

- zwiększenie o kwotę  24 551,- 

 

4170  12 600,- 

4210 251,-  

4260 11 700,-  

4270  251,- 

4360  9 700,- 

4520  1 800,- 

4700  200,- 

 24 551,- 24 551,- 

     

80134 4010 60 000,-  Zmniejszenie o kwotę 60 000,-  w planie wydatków                             

ZS Nr 6 zgodnie z potrzebami wynikającymi                               

z realizacji zadań oświatowych 

     

80146 4210 650,-  Przeniesienie w planie wydatków  ZS Nr 6  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  710,-  

- zwiększenie o kwotę  710,- 

4300  710,- 

4410 60,-  

 710,- 710,- 

     

80150 4010 130 000,-  Zmniejszenie o kwotę 130 000,-  w planie wydatków 

Starostwa w związku ze wzrostem zadań rzeczowych    

w ZS Nr 6 od 01.09.2015 r. 

     

80195 3247 935,-  Zmniejszenie o kwotę 670 613,- w planie wydatków 

CEZ zgodnie z budżetem i kalkulacją kosztów                  

dla projektu „Podkarpacie stawia na zawodowców” – 

rozliczenie końcowe projektu 

3249 15,-  

4017 2 090,-  

4019 538,-  

4117 436,-  

4119 18,-  

4127 231,-  

4129 1,-  

4217 382 365,-  

4219 12 620,-  

4247 10 254,-  

4249 75 640,-  

4287 3 377,-  

4289 60,-  

4307 168 308,-  

4309 6 711,-  

4417 6 245,-  

4419 94,-  

6067 407,-  

6069 268,-  

 670 613,-  



852 85202 2580  10 358,- Zwiększenie w planie wydatków z przeznaczeniem      

na dofinansowanie bieżącej działalności placówek           

w tym: 

- DPS Stalowa Wola o kwotę 5 523,-    

- DPS Irena o kwotę 10 358,-   

4210  5 523,- 

  15 881,- 

     

85204 2320  11,- Zwiększenie o kwotę 11,-  w planie wydatków                     

z przeznaczeniem na finansowanie pobytu dzieci 

cudzoziemców w rodzinach – dla Gminy Krosno 

     

85218 4010  4 440,- Przeniesienie w planie wydatków PCPR zgodnie                         

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań,                      

w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  8 240,- 

- zwiększenie o kwotę  8 240,- 

4040 2 340,-  

4170 2 100,-  

4210 2 500,-  

4300  3 770,- 

4360 1 300,-  

4520  30,- 

 8 240,- 8 240,- 

      

853 85321 4110  1 600,- Zwiększenie o kwotę 37 975,- w planie wydatków 

PCPR z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności zespołów do spraw orzekania                               

o niepełnosprawności 

4170  20 375,- 

4300  16 000,- 

  37 975,- 

      

854 85410 4210  5 500,- Przeniesienie w planie wydatków  ZPO-W zgodnie        

z potrzebami wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych , w tym: 

- zmniejszenie o kwotę  8 815,-  

- zwiększenie o kwotę  8 815,- 

4220 8 815,-  

4270  1 500,- 

4440  1 815,- 

 8 815,- 8 815,- 

      

 Razem  979 299,- 362 553,-  

 

§ 3 

 Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                      

 

 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


